平成 29 年５月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 萩 尾 陽 平

（ コード番号 ：2588 東証第二部）

問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部  財 務 部

（ TEL ０３－６８６４－０９８０）

平成29年３月期通期連結業績予想修正に関するお知らせ

当社は、平成28年11月10日に公表いたしました平成29年３月期（平成28年４月１日～平成

29年３月31日）連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正

平成 29 年３月期連結業績予想の修正（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 20,000 △500 △650 △900 △34.06

今回修正予想（Ｂ） 19,947 △569 △704 △1,217 △56.39

増減額（Ｂ－Ａ） △53 △69 △54 △317

増減率（％） △0.3 △13.8 △8.3 △35.2

（ご参考）前期通期実績

（平成 28 年３月期）
13,056 35 △23 5 0.62

●業績予想修正の理由

平成 29 年３月期におきましては、営業活動の規模等の拡大や既存顧客の満足度の向上の

ための各種キャンペーン等の施策の効果が大きく現れ、同期末の保有契約件数は当初計画さ

れた数値を大幅に上回る結果を収めており、それにより販売促進費等は大幅に増加いたしま

した。また、販売規模の拡大に伴い、ナチュラルミネラルウォーターの製造等を担う当社連

結子会社の法人税等の負担額の増加が当社グループの利益の押下げ要因となっております。

以上により、平成 29 年３月期業績予想につきましては、売上高 19,947 百万円、営業損失

569 百万円、経常損失 704 百万円及び親会社株主に帰属する当期純損失 1,217 百万円となる

見込みであります。

(注)上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいており、実際の業績は今後様々な要因によっ

て予想と異なる場合があります。

以  上